
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 44639392

Data publicarii	21.11.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.776,01 RON - 3.776,01 RON

Descriere: CIMENT STRUCTO PLUS 20KG , SAC 35.000,POLISTIREN EPS 70 - 50MM 10/BAX , BUC 50.000 ,POLISTIREN EPS 70 - 100MM 5/BAX , BUC 40.000,PERLFIX 25KG KNAUF, SAC 10.000 ,COLTAR ALUMINIU,BUC 100.000, PLASA FIBRA DE STICLA 160GR/MP , MP 50.000, VOPSEA LAVABIL INT 15L SPOR,BUC 7.000, SURUB GIPS-CARTON 3.5X35, BUC 600.000 ,AMORSA SMALTO PRIMER 5L ,BUC 8.000 ,BANDA DE HARTIE 48MMX45ML , BUC 20.000 ,SPUMA MONTAJ IARNA 750ML PISTOL DEN BRAVEN, BUC 12.000 , SURUB PAL 5X50 , BUC 250.000, SURUB PAL 5X60 , BUC 250.000, DIBLU UNIVERSAL ALBASTRU 8X60 ,BUC 250.0000 ,DIBLU PVC 8X50 , BUC 250.000 , RACORD FLEXIBIL MONO 1/2-50CM CAP LUNG ,BUC 20.000 .
